



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 816 410
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGA HÖEGH AS
Forretningsadresse: Schweigårds vei 30A
5063 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asbjørn Aga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1		3 157
Sum kostnader		0	3 157
Driftsresultat		0	-3 157
Annen rentekostnad			200
Sum finanskostnader			200
Netto finans			-200
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-3 357
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3,4	437	-10 934
Ordinært resultat etter skattekostnad		-437	7 577
Årsresultat		-437	7 577
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-437	7 577
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-437	7 577
Sum overføringer og disponeringer		-437	7 577



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	10 497	10 934
Sum immaterielle eiendeler		10 497	10 934
Sum anleggsmidler		10 497	10 934
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		-40 582	-38 248
Andre kortsiktige fordringer		40 582	40 582
Sum fordringer		0	2 334
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		35	35
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35	35
Sum omløpsmidler		35	2 369
SUM EIENDELER		10 532	13 303
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	367 973	367 536
Sum opptjent egenkapital		-367 973	-367 536



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		-267 973	-267 536
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		33 125	33 125
Sum annen langsiktig gjeld		33 125	33 125
Sum langsiktig gjeld		33 125	33 125
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			6 404
Skyldig offentlige avgifter			1 015
Kortsiktig konserngjeld		103 176	103 176
Annen kortsiktig gjeld		142 204	137 119
Sum kortsiktig gjeld		245 380	247 714
Sum gjeld		278 505	280 839
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 532	13 303



**Årsregnskap 2016
for
Norsk Export & Import AS**

Organisasjonsnr. 991816410

Utarbeidet av:
Økonomi og data AS
Autorisert regnskapsførerselskap
O. J. Brochsgate 16 b
5006 BERGEN



Norsk Export & Import AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver med eksport og import av varer og tjenester. Selskapets forretningskommune er Kvam.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	0	-3 157	-104 142
Årsresultat	-437	7 577	-107 627
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	10 532	13 303	2 340
Egenkapital	-267 973	-267 536	-275 113
Egenkapitalprosent	-2544,4%	-2011,1%	-11756,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 0 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble -437 kr. mot 7 577 kr i fjor, en reduksjon på -105,8 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 1mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -437:

Fremført udekket tap	-437
Totalt	-437

Norheimsund 26.06.2017



Norsk Export & Import AS

Årsberetning 2016

Asbjørn Aga (s)
Styreleder



Norsk Export & Import AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	0	3 157
Sum driftskostnader		0	3 157
DRIFTSRESULTAT		0	(3 157)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	0
Sum finansinntekter		0	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	200
Sum finanskostnader		0	200
NETTO FINANSPOSTER		0	(200)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		0	(3 357)
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3,4	437	(10 934)
ORDINÆRT RESULTAT		(437)	7 577
ARSRESULTAT		(437)	7 577
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap	5	(437)	7 577
SUM OVERF. OG DISP.		(437)	7 577



Norsk Export & Import AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	10 497	10 934
Sum immaterielle eiendeler		10 497	10 934
SUM ANLEGGSMIDLER		10 497	10 934
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		(40 583)	(38 248)
Andre kortsiktige fordringer		40 583	40 583
Sum fordringer		0	2 334
Bankinnskudd, kontanter o.l.		35	35
SUM OMLØPSMIDLER		35	2 369
SUM EIENDELER		10 532	13 303
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	(367 973)	(367 536)
Sum opptjent egenkapital		(367 973)	(367 536)
SUM EGENKAPITAL		(267 973)	(267 536)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		33 125	33 125
Sum annen langsiktig gjeld		33 125	33 125
SUM LANGSIKTIG GJELD		33 125	33 125
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	6 404
Skyldig offentlige avgifter		0	1 015
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		103 176	103 176
Annen kortsiktig gjeld		142 204	137 119
SUM KORTSIKTIG GJELD		245 380	247 714
SUM GJELD		278 505	280 839
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 532	13 303

Bergen 26.06.2017

Asbjørn Aga (s)



Norsk Export & Import AS

Noter 2016

Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet har foretatt fravalg av revisjon

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	0
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	437
= Ordinær skattekostnad	437
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 3 - Utsatt skatt / utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Utestående fordringer	-40 582	-40 582
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	3 157	3 157
= Grunnlag utsatt skatt	-43 739	-43 739
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	43 739	43 740
= Grunnlag utsatt skattefordel	43 739	43 740
Utsatt skattefordel	10 497	10 935
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	4
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0

Noter for Norsk Export & Import AS

Organisasjonsnr. 991816410



Norsk Export & Import AS

Noter 2016

Note 4 - Forskjeller

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2016	2015	Endring
+ Utestående fordringer	-40 582	-40 582	0
Sum	-40 582	-40 582	0
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt			0

Note 5 - Fremføring av udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-367 536	-267 536
Anvendt til årsresultat		-437	-437
Pr 31.12.	100 000	-367 973	-267 973

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Asbjørn Aga	1 000	100,00 %